
 

MĚSTYS DRNHOLEC 

KOSTELNÍ 368, DRNHOLEC, PSČ 691 83 
tel.:519 519 210, fax:519 519 210 

www.obecdrnholec.cz 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ  

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  

 za rok 2018 

 
V souladu s § 18 odstavce 1. zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Městys Drnholec jako povinný subjekt zveřejňuje následující údaje, které se týkají jeho činnosti v oblasti poskytování 

informací podle zákona č.106/1999 Sb. za rok 2016. 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:  

 V roce 2018 byly zaevidovány celkem 2 žádostí o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

 Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0  

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí  

 odvolání 0  

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v 

souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení  

  rozsudky 0  

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 

  výhradní licence 0  

e) počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 

  stížnosti 0  

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona kromě žádostí o informace podaných podle zákona 

č. 106/1999 Sb. 

Zaměstnanci úřadu městyse ústní či telefonické dotazy a žádosti o informace vyřizují ihned ústně. Informace jsou dále 

zveřejňovány na úřední desce Městyse Drnholec, v Drnholeckém občasníku a na internetových stránkách městyse.  

 

V Drnholci dne 28.02.2019 

 

           Ivičič Jan  

                  starosta městyse  

http://www.obecdrnholec.cz/

